

RemaTarlazzi S.p.A.

Uffici: Tel. 0733.203205 - Fax 0733.203304 - Email info@rematarlazzi.it
Sede Legale - Amministrativa: 62010 MACERATA - Via F.lli Kennedy, 7/9
Reg.Imprese MC - Cod. Fisc. e P.IVA: 01634070435
Cap.Soc. € 5.568.500,00 i.v. - R.E.A. MC n. 168620
Registro A.E.E. n. IT080300000440

Web: <https://www.rematarlazzi.it>
Facile (B2B): <https://efacile.rematarlazzi.it>
Facebook: <https://www.facebook.com/rematarlazzi>
Twitter: <https://twitter.com/rematarlazzi>

Punti Vendita:

Abruzzo	Roma Prenestina (RM)	Porto San Giorgio (FM)	Spoletto (PG)
Avezzano (AQ)	Viterbo (VT)	San Benedetto Tr. (AP)	Terni (TR)
Chieti (CH)	Marche	Molise	
L'Aquila (AQ)	Ancona (AN)	Campobasso (CB)	
Lanciano (CH)	Ascoli Piceno (AP)	Termoli (CB)	
Montesilvano (PE)	Castelfidardo (AN)	Umbria	
Mosciano S. Angelo (TE)	Civitanova (MC)	Bastia Umbra (PG)	
Pescara (PE)	Fabiano (AN)	Citta' Di Castello (PG)	
Vasto (CH)	Fano (PU)	Foligno (PG)	
Lazio	Jesi (AN)	Gubbio (PG)	
Pomezia (RM)	Macerata (MC)	Orvieto (TR)	
Rieti (RI)	Montelabbate (PU)	Perugia (PG)	
Roma Magliana (RM)	Pesaro (PU)	Ponte S. Giovanni (PG)	

Preventivo n.: 2024 / 52600 del 12/02/2024

Riferimento: DKC - ELFIN

Studio Prog.:

Agente: Rossi Fabio

Comm.Le: massimo.greco@rematarlazzi.it

Ins./Tec.: massimo.greco@rematarlazzi.it

Filiale: POMEZIA Telefono: 06.91252311

Spett.Le: R.E.M. SRL (142806)

VIA FERRUCCIA, 16/A

03010 PATRICA (FR)

Tel: 0775830116

Codice Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Disp	Prz Unit.	Importo
DKC R5T25230	CAPPA D'AERAZIONE VENTILATA	NR	5,0	F	325,17808	1.625,89
DKC R5T23230	CAPPA D'AERAZIONE VENTILATA 1190M3/H 230V	NR	5,0	F	291,99000	1.459,95
DKC R5G3	GRIGLIA DI VENTILAZIONE CON FILTRO 204X204M	NR	10,0	F	9,44000	94,40
DKC R5G2	GRIGLIA DI VENTILAZIONE CON FILTRO 150X150M	NR	1,0		5,99000	5,99
DKC R5GV221	FILTRO 150X150 CON VENTILATORE 230VAC	NR	1,0	F	29,04000	29,04
ELF 050ASLF10	APP.SICUR.220-690V FC3C F INT 1NA	NR	6,0	F	78,27000	469,62
DISPONIBILE IN ALTERNATIVA:						
ELF 050ASLF12	APP.SICUR.220-690VFC3C F INT 1NO2NC	NR	6,0	T	82,20000	493,20
ELF 080E290-P8	PULSANTIERA ERGO.290MM 8 FORI		2,0	F	11,94000	23,88
ELF 020SMONC	SELETT.MAN.3P.CAM.O NORMALE RC	NR	12,0	F	5,66000	67,92
ELF 020SMBN	SELETT.MAN.2P.CAM.B NORMALE		2,0	F	5,67000	11,34
ELF 020G	FLANGIA PER CONTATTO E	NR	20,0	F	0,47000	9,40
ELF 020E10	EL.CONTATTO NO	NR	30,0	T	2,35000	70,50
ELF 020E01	EL.CONTATTO NC	NR	10,0	T	2,35097	23,51
ELF 020PTFR	PULS.EMER.FUNGO D.40 MOMENT. ROSSO		2,0	F	4,57000	9,14
ELF 020TTPN	TAPPO TONDO NERO	NR	10,0	F	1,27000	12,70

I CODICI 020G / 020E10 / 020E01 SONO IN CONFEZIONI

DA 10 PZ

CONSEGNA INDICATIVA 5/7 GG LAVORATIVI

=====

Totale Netto Merce: **4.406,48**

Totale EcoContributo RAEE:

=====

TOTALE PREVENTIVO (S.E.& O.): 4.406,48

N.B.: I prezzi si intendono IVA ESCLUSA

Validità del preventivo:

- 1) Fino alle variazioni ufficiali dei listini, sconti e V.R. dei fornitori;
- 2) All'atto dell'ordine le condizioni dovranno essere confermate o revocate in base al punto precedente dalla Direzione Commerciale.
- 3) Le bobine per i cavi sono soggette a condizioni ANIE

In attesa Vs. conferma, ringraziamo e porgiamo i ns. più distinti saluti.

Firma Committente per Conferma:

Legenda colonna "Disp." (indica la disponibilità dei prodotti):

Vuota - Q.tà interamente disponibile sul PV

T - Q.tà da Trasferire da altro PV (tutta o in parte, generalmente disponibile in 24 ore)

F - Q.tà da ordinare al Fornitore (tutta o in parte, tempi di consegna dipendenti da quelli del Fornitore)

Data e ora di stampa: 14/02/2024 - 20:59:26

Pagina: 1